TECHNOLOGY

UC2625DW
Numero de pieza
Fabricante
Descripcion
cantidad disponible

Hojas de datos

UC2625DW Price

UC2625DW

N/A

IC MOTOR CONTROLLER PAR 28SOIC

2638 pcs in stock

Solicitar precio y tiempo de entrega en linea
or Email us: Info@ariat-tech.com

Informacion técnica de UC2625DW

Numero de pieza del fabricante

Fabricante

Paquete / caja

Suministro de voltaje

Tecnologia

Paso Resolucion

embalaje

Configuracion de salida

Temperatura de
funcionamiento

Tipo de motor - Stepper

Nivel de sensibilidad a la
humedad (MSL)

Estado sin plomo / Estado
RoHS

Funcioén

Corriente - Salida

aplicaciones

PC UC2625DW 2638 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario UC2625DW, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online, Ordene UC2625DW con

UC2625DW
N/A

Tube
10V~18V

Power MOSFET, Power Darlington

Tube
Pre-Driver - Half Bridge (3)

-40°C ~ 105°C (TJ)

2 (1 Year)
Lead free / RoHS Compliant

Controller - Commutation, Direction
Management

General Purpose

garantia y confianza. RFQ UC2625DW: Info@Ariat-Tech.com

Partes relacionadas para UC2625DW
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UC2625DW Acciones
Inventario UC2625DW
Consulta UC2625DW

Hoja de datos UC2625DW

Numero de pieza

UC2578N

UC2577TDTR-ADJ

UC2578NG4

UC2577TDTR-ADJG3

uC2632

uUC2625Q

uUC2578DP

UC2610N

UC2610NG4

UC2625EP

UC2577TDKTTT-ADJG3

UC2625MDWREP

UC2625NG4

uC26

UC2625DWTR

UC2625N

uC2633

UC2625DWG4

UC2578DPTR

UC2625MNEP

Precio UC2625DW
UC2625DW Digikey

Imagen UC2625DW

Descargar la hoja de datos de UC2625DW

Categoria

Descripcion

cantidad disponible
Tensién - Carga
Paquete del dispositivo
Serie

Paquete / Cubierta
Otros nombres

Tipo de montaje

Tipo de motor - AC, DC

Tiempo de entrega estandar del
fabricante

Interfaz

Descripcion detallada

Numero de pieza base

Descripcion

IC REG CTRLR BUCK 16DIP

IC REG MULTI CONFIG ADJ 3A TO263

IC REG CTRLR BUCK 16DIP

IC REG MULTI CONFIG ADJ 3A TO263

UC2632 SH

IC MOTOR CONTROLLER PAR 28PLCC

IC REG CTRLR BUCK 16SOIC

IC SCHOTTKY DIODE BRIDGE 8-DIP

IC SCHOTTKY DIODE BRIDGE 8-DIP

UC2625EP TI

IC REG MULTI CONFIG ADJ 3A TO263

IC MOTOR CONTROLLER PAR 28SOIC

IC MOTOR CONTROLLER PAR 28DIP

CABLE CUTTER BLADE (CRIMP TOOLS)

IC MOTOR CONTROLLER PAR 28SOIC

IC MOTOR CONTROLLER PAR 28DIP

UC2633 UC

IC MOTOR CONTROLLER PAR 28SOIC

IC REG CTRLR BUCK 16SOIC

IC MOTOR CONTROLLER PAR 28DIP

UC2625DW Electrénica
Proveedor UC2625DW
UC2625DW Picture

Fabricante

UC2625DW Details PDF

CONSIGUE UNA COTIZACION

Circuitos integrados (Cl)
IC MOTOR CONTROLLER PAR 28SOIC

2638

28-S0OIC

28-SOIC (0.295", 7.50mm Width)
296-11162-5

Surface Mount

Brushless DC (BLDC)

8 Weeks

Parallel

Motor Driver Power MOSFET, Power Darlington Parallel 28-

SOIC

uUC2625

Fabricante

N/A

N/A

N/A

N/A

SH

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Panduit

N/A

N/A

uc

N/A

N/A

N/A

Componentes UC2625DW
Orden UC2625DW en linea

UC2625DW PDF

Distribuidor de componentes electronicos - Chips de Cl y amplificadores; Proveedor de modulos IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: https: // www. ariat-tech .com

Aviso de derechos de autor © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Todos los derechos reservados.

Cantidad

2635 pcs

4500 pcs

2567 pcs

4500 pcs

2628 pcs

2533 pcs

2604 pcs

2546 pcs

2675 pcs

2689 pcs

4500 pcs

2633 pcs

2657 pcs

2600 pcs

2605 pcs

2600 pcs

3000 pcs

2661 pcs

3978 pcs

2556 pcs
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